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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 150.00 m?
Powierzchnia uzytkowa 117.40 m?
Powierzchnia zabudowy 206.80 m?
Powierzchnia dachu 297.80 m?
Kubatura 432.30 m?
Wymiary budynku 17.05x 14 m
ob ‘r‘f&gﬁgmﬂ‘x Kat nachylenia 25°
Wysokos¢ budynku 6.70 m
Wymiary dziatki 25.05x22 m

Opis projektu

Projekt parterowego domu z garazem 2-stanowiskowym. Czes$¢ dzienna
obejmuje pokéj dzienny, jadalnie umieszczona w pieknym, przeszklonym
wykusz oraz kuchnie ze spizarniq. Tuz przy wiatrotapie zaprojektowano pom.
gosp i garaz. Strefa nocna domu to trzy sypialnie, garderoba i dwie tazienki.
Projekt dostepny jest w wersji o podobnej powierzchni uzytkowej, ale lekko
innym ukladzie pomieszczen - Fabia V, o wiekszej powierzchni uzytkowej (z
modutem dla Rodzicéw) - Fabia VI, oraz o mniejszej powierzchni uzytkowej -
bez garazu (Fabia), z garazem jednostanowiskowym (Fabia II) oraz garaze...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 150.00 m?

Wiatrolap
Garderoba
tazienka
Pom. gosp.
Garaz

Hall
Kuchnia
Spizarnia
Pokoj dzienny
Pokoj
tazienka
Pokoj
Pokoj

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Fabia VII
(wersja katalogowa )

5.20 m?
4.20 m?
3.30 m?
4.30 m?
33.20 m?
9.20 m?
10.40 m?
1.20 m?
31.30 m?
11.40 m?
7.90 m?
15.80 m?
12.60 m?



